Управление по работе с сельскими территориями Администрации Пеновского
муниципального округа Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    10.03.2022 г.                                             пгт. Пено                                                       № 6 - р

О внесении дополнений в распоряжение от 21.12.2021 года № 32 - р
«Об осуществлении Управлением по работе с сельскими территориями
Администрации Пеновского муниципального округа
Тверской области бюджетных полномочий главного
администратора (администратора) доходов»

[bookmark: _GoBack]    В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов, установленных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021г. №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)», Постановлением администрации Пеновского муниципального округа Тверской области от 15.11.2021  № 570 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Пеновского муниципального округа Тверской области" на 2022 год и плановый период 2023-2024 года», приказом финансового отдела администрации Пеновского муниципального округа №19 от 10.03.2022 г.

1. Внести дополнение в перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за Управлением по работе с сельскими территориями Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области на 2022 год:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование

	804
	Управление по работе с сельскими территориями Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области

	804
	      2 02 25299 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2022 года, предусматривающие закрепление за Управлением по работе с сельскими территориями Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области соответствующего кода бюджетной классификации.

Руководитель   Управления по работе с
сельскими территориями Администрации
           Пеновского муниципального округа                                                                    Е. А. Федотова